[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
 23.12.2014 г.                                                                                    № 49-175 р
 Об утверждении схемы водоснабжения населения
 и социальных объектов
 на территории Орловского сельсовета

В целях формирования и проведения единой муниципальной политики, направленной на организацию водоснабжения населения и социальных объектов в Орловском сельсовете, на основании Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь ст.20 Устава Орловского сельсовета,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Утвердить схему водоснабжения населения и социальных объектов на территории Орловского сельсовета согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
      5. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании

«Депутатские вести».

       6. Решение вступает в день, следующий за днем опубликования.
         Глава сельсовета                                                           Л.В.Зинкевич
PAGE
1